
一、项目基本情况

原招标公告的采购项目编号：GSDH2025-006

原招标公告的采购项目名称：中国共产党临洮县纪律检查委员会2025年临洮县THZX建设项目

首次招标公告日期：2025年05月29日

二、更正信息

更正事项： √招标公告

更正内容：原招标公告“2.落实政府采购政策需满足的资格要求：2.1根据财政部、工业和信息化部发布的《

政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力

度的通知》（财库〔2022〕19号）规定，对小型和微型企业产品的投标价格给予10%的扣除，用扣除后的价格参与

评审。”变更“2.落实政府采购政策需满足的资格要求：2.1根据财政部、工业和信息化部发布的《政府采购促进

中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（

财库〔2022〕19号）规定，对小型和微型企业产品的投标价格给予15%的扣除，用扣除后的价格参与评审。”

更正日期：2025-05-30

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国共产党临洮县纪律检查委员会

地 址：临洮县洮阳镇文峰西路党政统办楼227室

联系方式：18139911699

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃东辉技术咨询有限责任公司

地 址：定西市安定区福台路街道怡馨苑8号楼702商铺

联系方式：18093278808

3.项目联系方式

项目联系人：冯娟荷

电话：18093278808



一、项目基本情况

原招标公告的采购项目编号：GSDH2025-006

原招标公告的采购项目名称：中国共产党临洮县纪律检查委员会2025年临洮县THZX建设项目

首次招标公告日期：2025年05月29日

二、更正信息

更正事项： √招标公告

更正内容：原招标公告“2.落实政府采购政策需满足的资格要求：2.1根据财政部、工业和信息化部发布的《

政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力

度的通知》（财库〔2022〕19号）规定，对小型和微型企业产品的投标价格给予10%的扣除，用扣除后的价格参与

评审。”变更“2.落实政府采购政策需满足的资格要求：2.1根据财政部、工业和信息化部发布的《政府采购促进

中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（

财库〔2022〕19号）规定，对小型和微型企业产品的投标价格给予15%的扣除，用扣除后的价格参与评审。”

更正日期：2025-05-30

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国共产党临洮县纪律检查委员会

地 址：临洮县洮阳镇文峰西路党政统办楼227室

联系方式：18139911699

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃东辉技术咨询有限责任公司

地 址：定西市安定区福台路街道怡馨苑8号楼702商铺

联系方式：18093278808

3.项目联系方式

项目联系人：冯娟荷

电话：18093278808


